BEZERRA DE ARAÚJO, Sr.  FRANCISCO WELITON FREITAS DE
LIMA,  Sra.  DEIZE  IRANDI  BRAZ  e  o  Sr.  FRANCISCO
BERNARDINO VIEIRA JUNIOR, NO EVENTO XXII MARCHA DOS
VEREADORES, NOS DIAS 25 A 28 DE ABRIL DE 2023, NA CIDADE
DE BRASILIA/DF, no valor global de R$ 4.800,00 (quatro mil  e
oitocentos reais), ancorado no Art. 25, II, da Lei federal 8.666/93.

Maxaranguape/RN, em 31 de março de 2023.

Reconhecimento e Ratificação:

Evânio Pedro do Nascimento
Vereador Presidente

Publicado por: EVANIO PEDRO NASCIMENTO
Código Identificador: